
Zarządzenie Nr 72/2019  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1, w związku z art. 222 ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077                      

z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1                  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
W załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                                                                          

do sektora finansów publicznych w 2019 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje on brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

               Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 72/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty     

o kwotę 2.600,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Przedszkola Samorządowego w Celestynowie w rozdziale 80104 § 4140 o kwotę 2.600,00 zł                                

z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 2310 o kwotę 10.000,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80106 § 2310 o kwotę 10.000,00 zł                                      

z przeznaczeniem na zwrot kosztów dotacji z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Celestynów 

do niepublicznych punktów przedszkolnych na terenie innych gmin; 

3) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 3.530,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4390 o kwotę 3.530,00 zł                                      

z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz w sprawie zmiany stosunków wodnych. 


